Allegato 2

Foglio1

BG 2018/2020 — Variazione ai sensi del digs. 118/2011 art. 51.

Esercizio Titolo

Mission

Titolo

Variazione 1za

Categoria

Cap. Entrata

Programma

Macroaggregato

Cap. Spesa

Denominazione cap. spesa

Variazione cassa

2018 4

40200

4020500

1512

1210

203

6166

POR FESR 2014/2020 - OBIETTIVO
SPECIFICO 9.3 - PROMUOVERE
L'INCLUSIONE SOCIALE E
COMBATTERE LA POVERTA'E
OGNI DISCRIMINAZIONE —
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE.

€ 675.000,00

€ 675.000,00

2018 4

40200

4020500

1512

1210

203

6164

POR FESR 2014/2020 — OBIETTIVO
SPECIFICO 9.3 - PROMUOVERE
L'INCLUSIONE SOCIALE E
COMBATTERE LA POVERTA'E
OGNI DISCRIMINAZIONE —
AMMINISTRAZIONI LOCALI.

€3.922.437,08

€3.922.437,08

2018 4

40200

4020100

1514

1210

203

6166

POR FESR 2014/2020 — OBIETTIVO
SPECIFICO 9.3 - PROMUOVERE
L'INCLUSIONE SOCIALE E
COMBATTERE LA POVERTA'E
(OGNI DISCRIMINAZIONE —
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE.

€157.500,00

€157.500,00

2018 4

40200

4020100

1514

1210

203

6164

POR FESR 2014/2020 — OBIETTIVO
SPECIFICO 9.3 - PROMUOVERE
L'INCLUSIONE SOCIALE E
COMBATTERE LA POVERTA' E
OGNI DISCRIMINAZIONE —
IAMMINISTRAZIONI LOCALI.

€915.235,32

€915.235,32

2018 4

40200

4020100

1516

1210

203

6166

POR FESR 2014/2020 — OBIETTIVO
SPECIFICO 9.3 - PROMUOVERE
L'INCLUSIONE SOCIALE E
COMBATTERE LA POVERTA'E
OGNI DISCRIMINAZIONE —
AMMINISTRAZIONI LOCALI.

€67.500,00

€67.500,00

2018 4

40200

4020100

1516

1210

203

6164

POR FESR 2014/2020 — OBIETTIVO
SPECIFICO 9.3 - PROMUOVERE
L'INCLUSIONE SOCIALE E
COMBATTERE LA POVERTA'E
OGNI DISCRIMINAZIONE —
AMMINISTRAZIONI LOCALI.

€392.243,71

€392.243,71

Subtotale
Titolo 4

€6.129.916,11
Subtotale Tipologia 40200

€6.129.916,11

Subtotale
Missione 12

€6.129.916,11

Subtotale Programma 12

Subtotale Titolo 2

€6.129.916,11

€6.129.916,11
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€6.129.916,11

€6.129.916,11

fonte: http://burc.regione.campania.it
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