Allegato 2

BG 2018/2020 – Variazione ai sensi del dlgs. 118/2011 art. 51.

Esercizio	Titolo	Tipologia	Categoria	Cap. Entrata	Missione	Programma	Titolo	Macroaggregato	Cap. Spesa	Denominazione cap. spesa	Variazione competenza	Variazione cassa
2018	4	40200	4020500	1512	12	1210	2	203	6166	POR FESR 2014/2020 – OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 – PROMUOVERE L'INCLUSIONE SOCIALE E COMBATTERE LA POVERTA E OGNI DISCRIMINAZIONE – ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE.	€ 675.000,00	€ 675.000,00
2018	4	40200	4020500	1512	12	1210	2	203	6164	POR FESR 2014/2020 – OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 – PROMUCVERE L'INCLUSIONE SOCIALE E COMBATTERE LA POVERTA' E OGNI DISCRIMINAZIONE – AMMINISTRAZIONI LOCALI.	€ 3.922.437,08	€ 3.922.437,08
2018	4	40200	4020100	1514	12	1210	2	203	6166	POR FESR 2014/2020 – OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 – PROMUCVERE L'INCLUSIONE SOCIALE E COMBATTERE LA POVERTA' E OGNI DISCRIMINAZIONE – ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE.	€ 157.500,00	€ 157.500,00
2018	4	40200	4020100	1514	12	1210	2	203	6164	POR FESR 2014/2020 – OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 – PROMUOVERE L'INCLUSIONE SOCIALE E COMBATTERE LA POVERTA' E OGNI DISCRIMINAZIONE – AMMINISTRAZIONI LOCALI.	€ 915.235,32	€ 915.235,32
2018	4	40200	4020100	1516	12	1210	2	203	6166	POR FESR 2014/2020 – OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 – PROMUCVERE L'INCLUSIONE SOCIALE E COMBATTERE LA POVERTA E OGNI DISCRIMINAZIONE – AMMINISTRAZIONI LOCALI.	€ 67.500,00	€ 67.500,00
2018	4	40200	4020100	1516	12	1210	2	203	6164	POR FESR 2014/2020 – OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 – PROMUOVERE L'INICLUSIONE SOCIALE E COMBATTERE LA POVERTA' E OGNI DISCRIMINAZIONE – AMMINISTRAZIONI LOCALI.	€ 392.243,71	€ 392.243,71
Subtotale				Subtotale							€ 6.129.916,11	€

Subtotale Titolo 4

€ 6.129.916,11

€ 6.129.916,11 Subtotale Tipologia 40200

€ 6.129.916,11 Missione 12

€ 6.129.916,11 Subtotale Programma 12

Subtotale Titolo 2 € 6.129.916,11